
G00025 

   

  
COMUNE DI CALOPEZZATI 

(PROV. DI COSENZA)    

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    

    SOGGETTA____   AL CONTROLLO PREVENTIVO AI SENSI DEL D. LGS  N. 267/2000     
NON SOGGETTA  

N.      25 DEL 09/04/2009   

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE IMPIANTI DEPURAZIONE E 
SOLLEVAMENTO - MANUTENZIONE E GESTIONE POZZO COMUNALE C.DA 
SAN GIACOMO - APPROVAZIONE CAPITOLATO D'APPALTO E DIRETTIVE 
AFFIDAMENTO SERVIZIO. 

 

L anno 2009  addì nove del mese di aprile, alle ore 12,00 nella sede comunale, a  seguito di 
convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l intervento del Sindaco e degli Assessori:  

COGNOME E N OME PRESENTI ASSENTI 

BIANCO GENNARO                                    X      
LEONE CHIARA GIUSEPPINA                           X      
LAVIA RAFFAELE                                            X 
LEONETTI LUCIANO                                  X      
MINGRONE MAURO                                    X      

   

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 4°, lett. a) del 
D.Lgs. 18/8/2000, 267, il Segretario Comunale Dott.ssa  CICALA LUIGINA.  

Il Presidente BIANCO GENNARO nella sua qualità di SINDACO, riconosciuta legale l adunanza, dichiara 

aperta la seduta, ed invita i convocati a deliberare sull oggetto sopraindicato.     

LA GIUNTA COMUNALE   

Vista la proposta di deliberazione entro riportata 

Visti i pareri richiesti ed espressi sulla proposta di deliberazione ai sensi dell art. 49 D.Lgs. 267/ 2000; 

Con voti unanimi,  

D E L I B E R A  

Di Approvare la proposta di deliberazione entro riportata.



G00025    

PREMESSO:   

Che in data 30/03/2009 è scaduto il Contratto per l appalto del servizio di gestione e manutenzione 
degli Impianti di Depurazione e degli Impianti di sollevamento, con la Ditta EDILTECNICA 

 
Soc. 

Coop. A r.l. con sede in Cariati(CS), dell importo annuo di Euro 31.090,38 oltre Iva;  

Che con determina dirigenziale N. 18 del 30/03/2009, il predetto Servizio è stato prorogato di mesi 
1 (uno), nelle more dell espletamento della nuova gara d appalto per l affidamento del servizio di 
che trattasi;  

Visto il Capitolato Speciale d Appalto allegato alla presente;  

Dato atto che l importo a base d asta  per l espletamento del servizio in oggetto è stato considerato 
congruo rispetto all andamento dei prezzi odierni di mercato;  

Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei servizi;  

Visto il D. Lgs 267/00;  

Con voti unanimi, resi nelle forme di legge;   

D E L I B E R A   

1. DI APPROVARE, per i motivi di cui in premessa, l allegato Capitolato Speciale d Appalto 
per la gestione e manutenzione dell Impianto di Sollevamento e Depurazione, nonché della 
gestione e manutenzione del Pozzo Comunale sito in Calopezzati Scalo alla C/da S. 
Giacomo;  

2. Di stabilire  che l importo Annuo per la Gestione e Manutenzione dei Servizi citati è fissato 
in Euro 31.100,00 oltre Iva come per Legge;  

3. Di Emanare per tanto le seguenti direttive al Responsabile L ufficio Tecnico Comunale  
Ass. Luciano Leonetti - provvedere entro il 30/04/2009 all appalto dei servizi in oggetto per 
anni 3 (tre) mediante gara  d appalto.  

4. DI RENDERE, per l urgenza, immediatamente esecutivo il presente atto ai sensi dell art. 
134, comma 4 del D.Lgs 18/08/2000 n° 267.   

    



G00025 

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.Lgs 267/00 
PER LA REGOLARITA TECNICA                                                                       
Si esprime parere : Favorevole 
Calopezzati, Lì  09/04/2009                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                                   Leonetti Luciano  

PER LA REGOLARITA CONTABILE                                                           UFFICIO CONTABILE 
Si esprime parere : Favorevole 
Calopezzati, Lì  09/04/2009                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
                                                                                                                      Azzaro Francesco  

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5 D.Lgs 267/2000) il relativo impegno di spesa, per 
complessive  __________________________ al codice e numero _______________ - Cap. __________- del 
bilancio del corrente esercizio. 
Calopezzati, Lì                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO   

==========================================================================================================
= 

La presente deliberazione viene letta, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente Il Segretario Comunale  
BIANCO GENNARO CICALA LUIGINA  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione il 14/04/2009  e per 15 giorni consecutivi. 

           Calopezzati, lì 14/04/2009 
Il Messo Comunale 

Policastro Luigi Eugenio   

Il sottoscritto Segretario su attestazione del Messo Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata dal 

14/04/2009 al  29/04/2009 e che nessuna richiesta di controllo è pervenuta; 

          Calopezzati, lì____________________ 

Il  Segretario Comunale  
CICALA LUIGINA  

 

DICHIARAZIONE  DI ESECUTIVITA

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA:  14/04/2009  

 

Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla data della pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs 267/2000);  

 

In quanto dichiarata  immediatamente esecutiva (art. 134,  comma  4, D.Lgs. 267/2000);  

        Calopezzati, __________________  
                                                                                                              Il  Segretario Comunale 
                                                                                                                        CICALA LUIGINA  

 

E' stata comunicata con nota n. 00001665  in data  14/04/2009  ai signori capigruppo consiliari come prescritto 
dall'art. 125 del T.U.  n. 267/2000; 

  

   Calopezzati, 14/04/2009  
                                                                                                     

                                                                                                            Il Segretario Comunale 
                                                                          CICALA LUIGINA 

           



This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com

